

**Innkalling til møte i interessepolitisk utvalg i Osloregionen, onsdag 31. januar kl. 09.00 – 11.00, Oslo rådhus**

Ordfører Elin Såheim Bjørkli, Kongsvingerregionen (leder)  
Ordfører Saxe Frøshaug, Indre Østfold regionråd (nestleder)  
Ordfører Lene Conradi, Asker og Bærum regionråd  
Ordfører Morten Lafton, Ringeriksregionen og Hadelandsregionen  
Ordfører Tom Anders Ludvigsen, Mossregionen og Folloregionen  
Ordfører Ståle Lien Hansen, Gardermoregionen  
Byrådssekretær Kjerstin Owren, Oslo kommune

Saksunderlag legges ut her: <https://www.osloregionen.no/kalender/interessepolitisk-utvalg-31-januar-2024/>

**Sakskart, møte i interessepolitisk utvalg 31. januar 2024****Sak 01/24 Godkjenning av innkalling og dagsorden**

Forslag til vedtak:

Innkalling og dagsorden godkjennes

**Sak 02/24 Godkjenning av referat fra møtet den 24. november 2023**

Vedlegg Utkast til referat er vedlagt sakspapirene.

Forslag til vedtak:

Referatet fra møte 24. november godkjennes

**Sak 03/24 Osloregionens høringssvar til Klimautvalgets NOU 2023:25**

Vedlegg Klima- og miljødepartementet har sendt på høring *Klimautvalgets NOU 2023: 25 Omstilling til lavutslipp – Veivalg for klimapolitikken mot 2050*. Osloregionen har fått utsatt høringsfrist til den 28. februar. I utredningens, kap 18.2. står det følgende «Kommuner og fylkeskommuner spiller en sentral rolle i norsk samfunnsutvikling, og er viktige i omstillingen til et lavutslippssamfunn. Lykkes ikke Norge med omstilling i kommunene, vil ikke Norge bli et lavutslippssamfunn.» Vedlagt er utkast til høringssvar som skal behandles i styremøte 16. februar.

Innstilling fra interessepolitisk utvalg:

Styret slutter seg til utkast til høringssvar til Klimautvalgets utredning NOU 2023:25

**Sak 04/24 NTP 2025-2036 – innspill spisset budskap fra Osloregionen IPR**

3 vedlegg

I Sak 48/23 i Osloregionens styremøte 7. desember 2023 ble følgende vedtak fattet om Osloregionens arbeid med NTP 2025-2036 frem til Stortingets behandling juni 2024:

*Styret ber interessepolitisk utvalg konkretisere og spisse Osloregionens budskap i kommunikasjon om innspill til neste NTP, herunder hensyn til sikkerhet og beredskap må sikres ivaretatt i neste NTP, at igangsatte prosjekter ikke skal stoppes, og et tydeligere budskap om terminalstruktur i regionen.*

Osloregionens medlemmer oppfordres til å benytte seg av NTP-brief i sin oppfølging av NTP i møte med stortingspolitikere og andre interessenter, slik at Osloregionens medlemmer fremstår med et felles budskap fra regionen.

Forslag til vedtak:

1. Interessepolitisk utvalg gir sin tilslutning til Osloregionens hovedbudskap i kommunikasjon av innspill til NTP 2025-2036.
2. Kommunikasjonstiltak og budskap vurderes justert når stortingsmeldingen er lagt fram våren 2024.

**Sak 05/24 Forslag til prosess for invitasjon til fylkeskommuner som medlemmer til Osloregionen**

Vedlegg

Det vises til vedtatt *Handlingsprogram og budsjett 2024*, der en av hovedprioriteringene under innsatsområde «Felleskap og samarbeid» er å invitere fylkeskommunene på Østlandet som medlemmer i organisasjonen.

Vedlagte saksfremlegg presenterer forslag til prosess.

Innstilling fra interessepolitisk utvalg:

Styret slutter seg til forslag til prosess for å invitere fylkeskommunene som medlem i Osloregionen IPR.

**Sak 06/23 Eventuelt**